
Dobrý den paní  

na Váš dotaz týkající se veřejného sportovního hřiště v ul. Podvinný mlýn odpovídáme takto: 

Sportovní hřiště v ul. Podvinný mlýn vybudovala městská část Praha 9 v roce 2009. Prostřednictvím 

Odboru správy majetku proběhlo výběrové řízení vč. finálního podpisu smlouvy. Odboru životního 

prostředí a dopravy bylo hřiště předáno až po realizaci. 

Kontroly dětských hřišť a sportovišť jsou realizovány čtvrtletně prostřednictvím třetí osoby. Oznámení 

o ulomeném šlapadle ve fitparku Podvinný mlýn dostal odbor životního prostředí v zimě, na jeho 

základě jsme kontaktovali firmu, která nám prvek servisuje. Bylo nám sděleno, že tento dvojprvek 

(šlapadlo + posilovač rukou) se již nevyrábí, náhradní díly na něj již nejsou v prodeji a nelze jej tedy 

opravit a podobný prvek nemají. Z důvodu zachování alespoň druhého prvku jsme tento neodstranili. 

Za chybějící odpověď se omlouváme, vadný sportovní prvek celý odstraníme ve chvíli, kdy najdeme 

náhradní prvek se šlapadlem od jiného výrobce. 

S pozdravem 

 

 

Helena Straková, 

Odbor životního prostředí a dopravy MČ Praha 9 


